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BASHKIA TEPELENË 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

DREJTUAR:  Operatori ekonomik “Luiz Bala” Person Fizik me NIPT: L99113501G  

                         Gjirokastër, Tepelenë, Memaliaj, Lagjja nr.2, Rruga Memo Nexhipi. 

 

Procedura: “Njoftim per dhenie me qira me ane te konkurimit te siperfaqes te llojit “Kullotë” me 

numër pasurie 495/6 ZK 3661 me sipërfaqe 79.9092 ha, ndodhur në Njësinë Administrative Qendër/ 

Bashkia Tepelenë. 

 

Numri i references: Buletini nr.60 date 16 Shtator 2024 i APP 

 

Vlera fillestare e cmimit te qirase: 82’500 (tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë/ha/vit për qëllime 

pushimi, argëtimi, për veprimtari turistike kampingje (kënde lodrash, shëndetësore, shoqërore dhe 

mjedise sportive, shplodhëse, kulturore etj. dhe 10’000 (dhjetë mijë) leke/ha/vit për Agropylltari.  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Luiz Bala” Person Fizik me NIPT: L99113501G. 

   Me ofertë: 200’000 (dyqind mijë) lekë/ha/vit për qëllime pushimi, argëtimi, për veprimtari 

turistike kampingje (kënde lodrash, shëndetësore, shoqërore dhe mjedise sportive, shplodhëse, 

kulturore etj. për sipërfaqen e kërkuar prej 0.03 ha, dhe 11’000 (njëmbëdhjetë mijë) leke/ha/vit 

për Agropylltari për sipërfaqen e kërkuar prej 4 ha, ndodhur në Njësinë Administrative Qendër, 

Bashkia Tepelenë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Luiz Bala” Person 

Fizik me NIPT: L99113501G me adrese: Gjirokastër, Tepelenë, Memaliaj, Lagjja nr.2, Rruga Memo 

Nexhipi, Zona Kadastrale 2646, nr.pasurie 5/4, godina 1-katëshe, se oferta e paraqitur me vlerë prej 

200’000 (dyqind mijë) lekë/ha/vit për qëllime pushimi, argëtimi, për veprimtari turistike kampingje 

(kënde lodrash, shëndetësore, shoqërore dhe mjedise sportive, shplodhëse, kulturore etj. për 

sipërfaqen e kërkuar prej 0.03 ha, dhe 11’000 (njëmbëdhjetë mijë) leke/ha/vit për Agropylltari për 

sipërfaqen e kërkuar prej 4 ha, ndodhur në Njësinë Administrative Qendër, Bashkia Tepelenë, ështe 

identifikuar si Oferta e suksesshme, si ofertues i vetëm dhe me dokumentacion të plotë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 75 datë 4 Nëntor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                   https://www.app.gov.al   1062/1092 

 

PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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